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TOUR DE LA GUADELOUPE 2021
70eé edition - U.C.l Classe ME 2.2
Du 22 Octobre 2021 Au 31 Octobre 2021

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE
Al'issue de 'étape n® 3
Résultats officiels

Maillot Dos | E Nom du coureur Nom de I'équipe
Jaune 21 T: BENNETT Stéfan
Général individuel au temps ) TEAM PRO IMMO NICOLAS RO
REGION GUADELOUPE 21 P: BENNETT Stefan
Vert 86 T: TZORTZAKIS Polychronis
Général individuel aux points KUWAIT PRO CYCLING TEAM
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA | 86 P: TZORTZAKIS Polychronis
Pois rouges 23 T: GUICHARD Mickaél
Général Meilleur Grimpeur TEAM PRO IMMO NICOLAS RO
GROUPE BIBRAC SABB 23 P: GUICHARD Mickaél

-~~~ |Blanc 142 | X T: BRAZAFONSO Clément

L4 | | |Général Meilleur Jeune CENTRE CYCLISTE ETUPES
! [ CAP EXCELLENCE 142 X P: BRAZ AFONSO Clément

Bleu 23 T: GUICHARD Mickaél
Général Combiné EMBRACE THE WORLD
CORSAIR 4 P: HELLMANN Julian

Rose 86 T: TZORTZAKIS Polychronis
Général Combativité CENTRE CYCLISTE ETUPES
141 P: ZINGLE Axel

Orange 15 T: RIVAS MOLINA Angel
Geénéral Points Chauds UVMG
EDF AGIR PLUS 15 P: RIVAS MOLINA Angel

VELO PASSION CARAIBES




nol de S L

o , A5 FEDERATION
3 L G -U CI FRANGA | SE 7 =~
SC C -;o 7 i
Yos g o..o‘*"“e N
CLASSEMENT DE L'ETAPE TOUR DE LA GUADELOQUPE 2021
Lundi 25 Octobre 2021 Etape n°3 - ETAPE 3 : DESHAIES -> CAPESTERRE BELLE-EAU

Résultats officiels

Organisateur : Comite Régional Cycliste de Guadeloupe No.mt?re 4e par’iarlns > 90

Nombre de km : 152,000 AR homs e 0

Moyenne du vainqueur : 40,860 km/heure ranaens:

Non partants : 2

1 86 5= 10005495739 TZORTZAKIS Polychronis KUWAIT PRO CYCLING TEAM 03:43:13:00
2 75 ﬁ 10014665471 LUTIN Larry TEAM KA PDL 03:43:15:00 00:00:02:00
3 63 I 10066831364 X CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 03:43:15:00  00:00:02:00
4 14 10074404034 MORA RAMIREZ Luis Guillemo UVMG 03:43:15:00 00:00:02:00
5 142 ﬁ 10027617395 X BRAZAFONSO Clément CENTRE CYCLISTE ETUPES 03:43:15:00 00:00:02:00
6 21 [N 10024792372 BENNETT Stéfan TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX ~ 03:43:15:00  00:00:02:00
T 53 10006031461 SANCHEZ ANZOLA Edwin Albeiro TEAM CAMA CCD 03:43:19:00 00:00:06:00
8 144 “ 10026064890 X RICHARD Maxime CENTRE CYCLISTE ETUPES 03:43:19:00 00:00:06:00
o 165 || 10026187253 URCEL Damien TEAM USCG 03:43:28:00  00:00:15:00
10 193 I' 10071022168 X LAUTONE Raphaél UNI SPORT LAMENTINOIS 03:43:31:00  00:00:18:00
1" 15 10111097518 RIVAS MOLINA Angel UVMG 03:43:34:00 00:00:21:00
12 3 10014115504 PESCHGES Marcel EMBRACE THE WORLD 03:44:28:00 00:01:15:00
13 6 E 10048539992 SCHERMANN Peter EMBRACE THE WORLD 03:48:40:00 00:05:27:00
14 146 || 10068492690 X PIERRE Eliott CENTRE CYCLISTE ETUPES 03:48:40:00  00:05:27:00
15 55 I f' 10009498102 PELLEGRIN Mathieu TEAM CAMA CCD 03:49:05:00 00:05:52:00
16 BB 10027596682 X LARGITTE Jeiel TEAM USCG 03:49:05:00  00:05:52:00
17 10075106676 PRADES Reverter INTERJA IMCA DCT 03:49:05:00 00:05:52:00
18 10007603366 HELLMANN Julian EMBRACE THE WORLD 03:49:08:00 00:05:55:00
19 45 mmmm 10010095357 BONILLA QUIROS Daniel Andres INTERJA IMCA DCT 03:49:11:00 00:05:58:00
20 31 I j 10026332652 GENE Meving Allan CSCA PROPRETE 2000 03:49:28:00 00:06:15:00
21 22 10014015975 LAUK Karl Patrick TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 03:49:31:00 00:06:18:00
22 204 [N 10015344673 LABEJOF Jordan SELECTION MARTINIQUE 03:49:35:00  00:06:22:00
23 43 “ 10063642993 X MARTE Ronieil INTERJA IMCA DCT 03:49:35:00 00:06:22:00
24 114 r!:' : 10109450437 MATARESE Mathieu EXCELSIOR 03:49:35:00 00:06:22:00
25 101 10023479135 X KUBIS Lukas DUKLA BANSKA BYSTRICA 03:49:35:00 00:06:22:00
26 26 [|J 10025832696 X TOURDE Victor TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX ~ 03:49:35:00  00:06:22:00
27 202 I r' 10025729636 X ALGER Kylian SELECTION MARTINIQUE 03:49:35:00 00:06:22:00
28 42 =c 10055637463 X POLANCO Steven INTERJA IMCA DCT 03:49:35:00 00:06:22:00
20 161 ||} 10074105758 X AGRICOLE Yannis TEAM USCG 03:49:35:00  00:06:22:00
30 46 galal 10053833768 X HOPKINS Kaden INTERJA IMCA DCT 03:49:35:00  00:06:22:00
31 174 | 10108826506 KONDI Jean Philippe USR VELO SOTRANFAMAT 03:49:35:00  00:06:22:00
32 143 u 10023514501 X LECLAINCHE Gwen CENTRE CYCLISTE ETUPES 03:49:35:00 00:06:22:00
33 8 == 10006882031 WAIS Badreddin KUWAIT PRO CYCLING TEAM 03:49:35:00 00:06:22:00
34 71 ﬁ 10027717732 CLAVIER Kendric TEAM KA PDL 03:49:35:00 00:06:22:00
35 152 J 10015342855 BOUSQUET Pascal EQUIPE GWADA 971 03:49:35:00 00:06:22:00
36 112 10119957052 X CLERGE Odvelt EXCELSIOR 03:49:35:00 00:06:22:00
a7 81 10013303633 JOBBER James KUWAIT PRO CYCLING TEAM 03:49:35:00 00:06:22:00
38 115 10089824004 X MATHEAU Joan EXCELSIOR 03:49:35:00 00:06:22:00
39 185 10026597380 X DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM  03:49:35:00 00:06:22:00
40 34 10073668147 X CAILLIAU Taino CSCA PROPRETE 2000 03:49:35:00 00:06:22:00
41 94 10011791039 FUENTES BARRERA Yorman Natael ASC KARAK 03:49:35:00 00:06:22:00
42 1 10014674969 HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD 03:49:35:00 00:06:22:00
43 51 10004666286 CARENE Boris TEAM CAMA CCD 03:49:35:00 00:06:22:00
44 175 10052756260 SUARES Gilles USR VELO SOTRANFAMAT 03:49:35:00 00:06:22:00
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10049264159
10093538595
10100366385
10009749692
10005488160
10014666178
10011208736
10016211108
10113043881
10046019309
10010127891
10026043470
10003270500
10012701526
10013164496
10026396714
10066115281
10024987281
10025527855
10025106917
10046046890
10025204624
10091368526
10012244616
10011209746
10081047423
10023516420
10069096720
10013556641
10014168650
10008151216
10008551239
10015344572
10066521772
10014232106
10011099309
10089447926
10008960861
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10015343865
10009869732
10048044163
10027606382
10067758120
10069837051
10016210195
10015342754

GOBIN Johan

ALAJMI Abdulhadl
GUICHARD Mickaél
BONNET Thomas
ALARCON MORALES José
RELMY Widjy

BOYEAU Fendley

GERAN Ronald

BRAY GREGORIO Joaquim
FOLTAN Adam

ZINGLE Axel

POL Gaétan

TYBOR Patrik

BLONDIN Grégory
CHEVALIER MARONI Damien
LAFFITE Florent

VANONY Tony Chris
BLONDIN Audric
LACHAGES Alexandre
LAVERSANNE Damien
ROVDER Pavol

JEAN JACQUES Kenny
URCEL Adrien Rémi
BEYER Sebastian
DARTRON Johann
RIVERA GUERRERO Ever Alexander
BONIFACE Lucas

VADIC Baptiste

DURO Kewvin

MENANT Théo

JOLIBERT Clément
PIERRAT Julien

KARIOUA Kévin
MARCEROU Nicola
CLEMENTS Matthews
TIGRINE Mehdi
CHAUPARD Olivier Marc
BRASSEUR Guillaume

EGLELA Wildrick

NUNEZ Adrian

LOHINSKY Filip

RABINAUD Alexandre Adrien
SEDDIKI Johan

GEORGES Jean Lou
BORDEE Gaél

STANISLAS Mickaél

SELECTION MARTINIQUE
KUWAIT PRO CYCLING TEAM
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
UNI SPORT LAMENTINOIS
EQUIPE MIXTE AUTOLAGON

UNI SPORT LAMENTINOIS

CSCA PROPRETE 2000
JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM
DUKLA BANSKA BYSTRICA
CENTRE CYCLISTE ETUPES
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
DUKLA BANSKA BYSTRICA
EXCELSIOR

UvVMG

TEAM CAMA CCD

EQUIPE MIXTE AUTOLAGON
TEAM USCG

EXCELSIOR

UNI SPORT LAMENTINOIS
DUKLA BANSKA BYSTRICA
TEAM KA PDL

TEAM USCG

EMBRACE THE WORLD

ASC KARAK

ASC KARAK

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
EQUIPE GWADA 971

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
TEAM CAMA CCD

TEAM CAMA CCD

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
KUWAIT PRO CYCLING TEAM
KUWAIT PRO CYCLING TEAM
UVMG

SELECTION MARTINIQUE

UVMG
INTERJA IMCA DCT

DUKLA BANSKA BYSTRICA

EXCELSIOR

CENTRE CYCLISTE ETUPES
USR VELO SOTRANFAMAT

03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:49:35:00
03:50:07:00
03:50:50:00
03:52:43:00
03:59:22:00
03:59:22:00
03:59:22:00
03:59:22:00
04:00:59:00
04:18:35:00

JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES

SELECTION MARTINIQUE

00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:22:00
00:06:54:00
00:07:37:00
00:09:30:00
00:16:09:00
00:16:09:00
00:16:09:00
00:16:09:00
00:17:46:00
00:35:22:00

DNS
DNF
DNF
DNS
DNF
DNF
DNF
DINF
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2021
70é édition - U.C.I Classe ME 2.2

451,500 km parcourus ~ Moy/Km : 41,593 km/h
Résultats officiels
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS .

Alissue de I'étape n° 3 (25/10/21) . !

Sponsor : REGION GUADELOUPE I l
1 21 | 10024792372 BENNETT Stéfan TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
2 142 I 10027617395 X BRAZAFONSO Clément CENTRE CYCLISTE ETUPES
3 14 SR 10074404034 MORA RAMIREZ Luis Guillemo UVMG
4 53 pmmm 10006031461 SANCHEZ ANZOLA Edwin Albeiro TEAM CAMA CCD
s 23 [N 10100366385 GUICHARD Mickaél TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
6 143 I 10023514501 X LECLAINCHE Gwen CENTRE CYCLISTE ETUPES
7 4 [ 10007603366 HELLMANN Juiian EMBRACE THE WORLD
8 62 [N 10009749692 BONNET Thomas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
9 15 Mg 10111097518 RIVAS MOLINA Angel UVMG
10 165 [ 10026187253 URCEL Darien TEAM USCG
11 86 EE== 10005495739 TZORTZAKIS Polychronis KUWAIT PRO CYCLING TEAM
12 63 ||} 10066831364 X CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
13 44 Ed 10075106676 PRADES Reverter INTERJA IMCA DCT
14 102 | 10003270500 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA
15 194 N 10005488160 ALARCON José UNI SPORT LAMENTINOIS
16 85 [P 10093538595 ALAJMI Abdulhadi KUWAIT PRO CYCLING TEAM
17 14 [ 10010127801 ZINGLE Axel CENTRE CYCLISTE ETUPES
18 146 I 10068492630 X PIERRE Eliott CENTRE CYCLISTE ETUPES
19 55 [ 10000498102 PELLEGRIN Mathieu TEAM CAMA CCD
20 46 MG 10053833768 X HOPKINS Kaden INTERJA IMCA DCT
2t 64 U 10069096720 X VADIC Baptiste VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
22 31 I 10026332652 GENE Meving Allan CSCA PROPRETE 2000
23 75 [ 10014665471 LUTIN Larry TEAM KA PDL
24 25 IR 10026043470 POL Gaétan TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
25 34 [ 10073668147 X CAILLIAU Taino CSCA PROPRETE 2000
26 24 IR 10008151216 JOLIBERT Clément TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
27 94 10011791039 FUENTES BARRERA Yorman Natael  ASC KARAK
28 81 % 10013303633 JOBBER James KUWAIT PRO CYCLING TEAM
20 115 U 10089824004 X MATHEAU Joan EXCELSIOR
o 7 BB to0rri7ra CLAVIER Kendric TEAM KA PDL
a3 1 [ 10014674969 HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD
a2 185 [N 10026597380 X DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABY
33 61 [N 10023516420 X BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
34 42 e 10055637463 X POLANCO Steven INTERJA IMCA DCT
35 193 [ 10071022168 X LAUTONE Raphaél UNI SPORT LAMENTINOIS
36 164 [ 10091368526 X URCELAdrien Rémi TEAM USCG
a7 192 [ 10011208736 BOYEAU Fendley UNI SPORT LAMENTINOIS
ss 51 [N 10004666286 CARENE Boris TEAM CAMA CCD
30 144 I 10026064890 X RICHARD Maxime CENTRE CYCLISTE ETUPES
40 96 pmm 10081047423 RIVERA GUERRERO Ever Alexander  ASC KARAK
a1 13 [ 10025527855 LACHAGES Alexandre EXCELSIOR
22 1 [ 10012701526 BLONDIN Grégory EXCELSIOR
a3 13a [N 10066115281 X  VANONY Tony Chris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON
44 45 [Gwmm 10010095357 BONILLA QUIROS Daniel Andres INTERJA IMCA DCT
45 103 JQEE 10046046890 X ROVDER Pavol DUKLA BANSKA BYSTRICA

10:51:19:00
10:53:20:00
10:53:42:00
10:54:21:00
10:55:56:00
10:57:48:00
10:58:02:00
10:58:42:00
10:58:55:00
10:59:25:00
10:59:30:00
10:59:35:00
10:59:57:00
11:00:36:00
11:00:38:00
11:01:09:00
11:01:58:00
11:02:02:00
11:03:00:00
11:03:07:00
11:03:30:00
11:04:03:00
11:04:08:00
11:04:11:00
11:04:30:00
11:04:58:00
11:05:27:00
11:05:54:00
11:05:59:00
11:06:41:00
11:06:44:00
11:06:48:00
11:07:04:00
11:07:28:00
11:07:34:00
11:07:43:00
11:08:25:00
11:08:39:00
11:08:53:00
11:08:56:00
11:09:09:00
11:09:18:00
11:09:29:00
11:09:59:00
11:10:31:00

00:02:01
00:02:23
00:03:02
00:04:37
00:06:29
00:06:43
00:07:23
00:07:36
00:08:06
00:08:11
00:08:16
00:08:38
00:09:17
00:09:19
00:09:50
00:10:39
00:10:43
00:11:41
00:11:48
00:12:11
00:12:44
00:12:49
00:12:52
00:13:11
00:13:39
00:14:08
00:14:35
00:14:40
00:15:22
00:15:25
00:15:29
00:15:45
00:16:09
00:16:15
00:16:24
00:17:06
00:17:20
00:17:34
00:17:37
00:17:50
00:17:59
00:18:10
00:18:40
00:19:12
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72
73
74
75
76

78
79

81

32

133
22
14

152
112
26
175
105
185
72
101
13

162

52
151

2 Q3

161
43
163

174

11

92
82

10049264159
10016211108
10014115504
10014666178
10014015975
10109450437
10006882031

10015342855
10119957052
10025832696
10052756260
10046019309
10025106917
10025204624
10023479135
10013164496
10014168650
10024987281

10026396714
10025729636
10012244616
10008551239
10013556641

10113043881

10066521772
10015344572
10014232106
10074105758
10063642993
10027596682
10048539992
10108826506
10015344673
10089447926
10011209746
10011099309
10008960861

GOBIN Johan

GERAN Ronald
PESCHGES Marcel
RELMY Widjy

LAUK Karl Patrick
MATARESE Mathieu
WAIS Badreddin
BOUSQUET Pascal
CLERGE Odvelt
TOURDE Victor
SUARES Gilles
FOLTAN Adam
LAVERSANNE Damien
JEAN JACQUES Kenny
KUBIS Lukas
CHEVALIER MARONI Damien
MENANT Theo
BLONDIN Audric
LAFFITE Florent
ALGER Kylian

BEYER Sebastian
PIERRAT Julien

DURO Kevin

BRAY GREGORIO Joaguim
MARCEROU Nicola
KARIOUA Kévin
CLEMENTS Matthews
AGRICOLE Yannis
MARTE Ronieil
LARGITTE Jeiel
SCHERMANN Peter
KONDI Jean Philippe
LABEJOF Jordan
CHAUPARD Olivier Marc
DARTRON Johann
TIGRINE Mehdi
BRASSEUR Guillaume

SELECTION MARTINIQUE
CSCA PROPRETE 2000
EMBRACE THE WORLD
EQUIPE MIXTE AUTOLAGON
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
EXCELSIOR

KUWAIT PRO CYCLING TEAM
EQUIPE GWADA 971
EXCELSIOR

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
USR VELO SOTRANFAMAT
DUKLA BANSKA BYSTRICA
UNI SPORT LAMENTINOIS
TEAM KA PDL

DUKLA BANSKA BYSTRICA
UVMG

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
TEAM USCG

TEAM CAMA CCD

SELECTION MARTINIQUE
EMBRACE THE WORLD

TEAM CAMA CCD

EQUIPE GWADA 971
JEUNESSE CYCLISTE DES ABY
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
TEAM CAMA CCD

KUWAIT PRO CYCLING TEAM
TEAM USCG

INTERJA IMCA DCT

TEAM USCG

EMBRACE THE WORLD

USR VELO SOTRANFAMAT
SELECTION MARTINIQUE
UVMG

ASC KARAK

KUWAIT PRO CYCLING TEAM
SELECTION MARTINIQUE

11:10:43:00
11:10:44:00
11:12:06:00
11:12:27:00
11:12:30:00
11:13:22:00
11:13:24:00
11:13:33:00
11:13:45:00
11:13:46:00
11:14:30:00
11:14:32:00
11:14:37:00
11:14:49:00
11:14:53:00
11:14:59:00
11:15:17:00
11:15:20:00
11:15:38:00
11:15:56:00
11:16:22:00
11:18:11:00
11:19:27:00
11:21:21:00
11:24:36:00
11:24:42:00
11:25:45:00
11:27:38:00
11:28:26:00
11:30:12:00
11:31:14:00
11:33:18:00
11:34:04:00
11:37:35:00
11:40:49:00
11:42:41:00
11:43:23:00

00:19:24
00:19:25
00:20:47
00:21:08
00:21:11
00:22:03
00:22:05
00:22:14
00:22:26
00:22:27
00:23:11
00:23:13
00:23:18
00:23:30
00:23:34
00:23:40
00:23:58
00:24:01
00:24:20
00:24:37
00:25:03
00:26:52
00:28:08
00:30:02
00:33:17
00:33:23
00:34:26
00:36:19
00:37:07
00:38:53
00:39:55
00:41:59
00:42:45
00:46:16
00:49:30
00:51:22
00:52:04



Bonifications

Dossard Engagé Place Valeur Descriptif

86 TZORTZAKIS Polychronis 1 10° Bonification Etape en ligne, place 1

75 LUTIN Larry 2 6" Bonification Etape en ligne, place 2

63 CORVAISIER Antonin 3 4" Bonification Etape en ligne, place 3

3 PESCHGES Marcel 1 3 Bonification Sprint intermédiaire, place 1
15 RIVAS MOLINA Angel 1 3 Bonification Sprint intermédiaire, place 1
24 JOLIBERT Clément 1 3 Bonification Sprint intermédiaire, place 1
15 RIVAS MOLINA Angel 2 2 Bonification Sprint intermédiaire, place 2
105 FOLTAN Adam 2 2" Bonification Sprint intermédiaire, place 2
194 ALARCON MORALES José 2 2 Bonification Sprint intermédiaire, place 2
86 TZORTZAKIS Polychronis 3 1" Bonification Sprint intermédiaire, place 3
55 PELLEGRIN Mathieu 3 . g Bonification Sprint intermédiaire, place 3
64 VADIC Baptiste 3 1" Bonification Sprint intermédiaire, place 3




